
UCHWAŁA 
RADY GMINY GRZEGORZEW 

z dnia 21 września 2021 r. 

 NR XXXIV/225/2021 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Grzegorzew na rok 
2021 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 212, 235, 236, 
237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305) Rada Gminy Grzegorzew, uchwala co następuje:  

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXVII/169/2020 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 30 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, 
zmienionej Uchwałą Nr XXVIII/177/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
26 stycznia 2021r.,  Zarządzeniem Nr 116.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
29 stycznia 2021r., Uchwałą Nr XXIX/180/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
11 lutego 2021r., Zarządzeniem Nr 120.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
25 lutego 2021r., Uchwałą Nr XXX/183/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
23 marca 2021r., Zarządzeniem Nr 129.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
15 kwietnia 2021r., Uchwałą Nr XXXI/194/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 kwietnia 2021r.,  Zarządzeniem Nr 136.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
31 maja 2021r., Uchwałą Nr XXXII/199/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
08 czerwca 2021r., Zarządzeniem Nr 137.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
22 czerwca 2021r., Uchwałą Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lipca 2021r.,  Zarządzeniem Nr 142.2021 Wójta Gminy Grzegorzew z dnia 
19 sierpnia 2021r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 259 925,00 zł do kwoty 30 311 839,45 zł. 

2. W § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej dochody bieżące zwiększa się 
o kwotę 220 925,00 zł do kwoty 29 397 607,45 zł. 

3. W § 1 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej dochody majątkowe zwiększa się 
o kwotę 39 000,00 zł do kwoty 914 232,00 zł. 

4. W załączniku nr 1 określającym dochody budżetu gminy wprowadza się 
zmiany dochodów w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

758 75801 2920  24 150,00 5 623 187,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 1



758 75816 6100  400 000,00 400 000,00 
758 75816 6290 400 000,00  0,00 
852 85213 2030  614,00 8 841,00 
852 85219 2010  761,00 2 842,00 
852 85295 2180  18 934,87 18 934,87 
852 85295 2700 10 934,87  0,00 
854 85415 2030  34 200,00 90 000,00 
855 85502 2010  140 000,00 2 620 000,00 
855 85513 2010  13 200,00 55 200,00 
900 90095 6280  39 000,00 39 000,00 

5. Dochody bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian  
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie (+) 

852 85219 2010  761,00 
855 85502 2010  140 000,00 
855 85513 2010  13 200,00 

6. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu gminy zwiększa się 
o kwotę 498 070,84 zł do kwoty 32 602 985,29 zł. 

7. W § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały budżetowej wydatki bieżące zwiększa się o 
kwotę 350 886,00 zł do kwoty 28 353 045,36 zł. 

8. W § 2 ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej wydatki majątkowe zwiększa się 
o kwotę 147 184,84 zł do kwoty 4 249 939,93 zł. 

9. W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej wydatki związane z realizacją 
zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego zmniejszono o kwotę 47 659,00 zł do kwoty 415 338,00 zł. 

10. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wydatki budżetu, wprowadza 
się zmiany wydatków w poszczególnych działach, rozdziałach i paragrafach, jak 
niżej:  

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie 
(-) 

Zwiększenie 
(+) 

Po zmianie 

010 01010 6059  25 000,00 388 700,00 
600 60014 6300 37 659,00  228 421,00 
600 60016 4210  10 000,00 21 500,00 
600 60016 4300  20 000,00 175 975,00 
600 60016 6050  97 743,84 724 360,35 
710 71095 4210  2 000,00 4 000,00 
710 71095 4300 2 000,00  0,00 
750 75023 4710 4 000,00  156,00 
750 75085 4170 3 000,00  600,00 
750 75085 4210 3 000,00  7 500,00 
750 75085 4300  6 000,00 24 912,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 2



754 75412 4210  17 800,00 56 500,00 
754 75412 6050  10 000,00 187 333,81 
801 80101 2540  5 250,00 467 000,00 
801 80101 4010  18 900,00 3 821 794,00 
801 80101 4240  6 800,00 10 300,00 
801 80101 4300 6 800,00  92 324,00 
801 80103 2310 10 000,00  2 737,00 
801 80103 3020  2 000,00 28 442,00 
801 80103 4210 200,00  1 300,00 
801 80103 4330  10 000,00 38 500,00 
801 80103 4710 1 800,00  4 200,00 
801 80104 4600  58 500,00 58 500,00 
801 80195 4217  1 350,00 1 799,97 
801 80195 4219  150,00 200,03 
801 80195 4307 1 350,00  51 993,48 
801 80195 4309 150,00  5 781,52 
851 85154 2360 3 000,00  7 000,00 
851 85154 4210  3 000,00 18 465,08 
852 85202 4330 4 000,00  27 540,00 
852 85213 4130  614,00 8 841,00 
852 85219 3110  750,00 5 800,00 
852 85219 4210 300,00 11,00 9 542,00 
852 85219 4520  300,00 636,00 
852 85295 3020  1 000,00 2 000,00 
852 85295 4010  3 000,00 43 632,60 
852 85295 4110  540,00 8 345,63 
852 85295 4120  60,00 1 125,64 
852 85295 4170 1 000,00  13 500,00 
852 85295 4300  4 400,00 7 900,00 
854 85415 3240  32 400,00 103 200,00 
855 85502 3110  100 000,00 2 355 300,00 
855 85502 4110  40 000,00 216 352,00 
855 85508 4330  4 000,00 24 000,00 
855 85513 4130  13 200,00 55 200,00 
900 90002 4300  1 640,00 914 749,48 
900 90002 4710 1 640,00  0,00 
900 90004 4300  2 500,00 4 500,00 
900 90015 4300 6 000,00  2 300,00 
900 90015 6010  6 000,00 6 000,00 
900 90095 6060  50 000,00 50 000,00 
921 92109 6050  1 000,00 27 408,22 
921 92116 2480  30 000,00 230 000,00 
921 92195 4210  5 461,00 19 461,00 
926 92601 4710 2 500,00  32,00 
926 92601 6050 4 900,00  70 889,71 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 3



11. Wydatki bieżące na realizację zadań zleconych z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych gminie ustawami, dokonuje się zmian 
w sposób następujący: 

Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie  
(-) 

Zwiększenie  
(+) 

852 85219 3110  750,00 
852 85219 4210  11,00 
855 85502 3110  100 000,00 
855 85502 4110  40 000,00 
855 85513 4130  13 200,00 

12. W załączniku 2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: 

1) . W dz. 010 rozdziale 01010 w § 6059: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji uzdatniania wody 
w Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej 
w Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacyjnej przy ul. Ks. 
Szczęsnego Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 25 000,00 zł, do kwoty 
338 700,00 zł, 

2. W dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa chodnika przy ul. 
Uniejowskiej w Grzegorzewie” o kwotę 37 659,00 zł, do kwoty 49 841,00 zł, 

3) . W dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa chodnika przy ulicy Góry 
w Grzegorzewie” w kwocie 34 083,00 zł, do kwoty 64 083,00 zł, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
Nr 492635P w miejscowości Bylice- Kolonia” o kwotę 80 600,00 zł, do kwoty 
354 350,00 zł, 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Zabłocie” o kwotę 18 320,84 zł, do kwoty 52 000,00 zł, 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Choińskiej 
i Szkolnej w Grzegorzewie” o kwotę 35 260,00 zł, do kwoty 14 740,00 zł, 

4) . W dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: 

- zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Wykonanie podbitki sufitowej 
w budynku remizy OSP” o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 45 051,90 zł, 

5) . W dz. 900 rozdziale 90015 w § 6010: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wydatki na zakup i objecie 
akcji udziałów” w kwocie 6 000,00 zł, do kwoty 6 000,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 4



6) . W dz. 900 rozdziale 90095 w § 6060: 

- wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie ścieżki 
dydaktyczno- ekologicznej przy Szkole Podstawowej w Bylicach- Kolonii” 
o kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, 

7) . W dz. 921 rozdziale 92109 w § 6050: 

- dokonano zmiany zadania i zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Zakup 
i montaż klimatyzatorów na Sali świetlicy wiejskiej wraz z zakupem chłodni” 
o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 17 408,22 zł. 

8) W dz. 926 rozdziale 92601 w § 6050: 

- zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa sanitariatów, w tym 
dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w budynku na 
stadionie gminnym w Grzegorzewie- celem utworzenia kina plenerowego 
wraz z rewitalizacją bliskiego otoczenia” o kwotę 4 900,00 zł, do kwoty 
60 100,00 zł. 

13. § 3 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 053 000,00 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek w wysokości 835 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych      
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z      
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze     
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych     
ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł 

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 
218 000,00 zł.”.otrzymuje nowe brzmienie: 

„1. Planowany deficyt budżetu w kwocie 2 291 145,84 zł zostanie 
sfinansowany: 

1) przychodami z pożyczek w wysokości 835 000,00 zł, 

2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych      środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu wynikających z      rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze     szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych     ustawach 
w wysokości 1 000 000,00 zł 

3) przychodami z wolnych środków w wysokości 456 145,84 zł.”. 

14. „§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 

„§ 4. uchwały budżetowej w brzmieniu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 5



1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 468 000,00 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu 
w wysokości 415 000,00 zł”.. 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody 
i rozchody budżetu w sposób następujący: 

- dodaje się § 950- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 218 000,00 zł 

- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 468 000,00 zł. Otrzymuje nowe 
brzmienie: 

„§ 4. uchwały budżetowej w brzmieniu: 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu 
w wysokości 2 706 145,84 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 
415 000,00 zł”.. 

3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody 
i rozchody budżetu w sposób następujący: 

- zwiększa się § 950- wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę 238 145,84 zł, do kwoty 456 145,84 zł 

- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 706 145,84 zł. 

15. W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian 
w sposób następujący: 

1) Zmniejszono dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych o kwotę 37 659,00 zł, do kwoty 
228 421,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zmniejszenie dotacji w kwocie 
37 659,00 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa chodnika przy ulicy 
Uniejowskiej w Grzegorzewie”), 

2) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 5 250,00 zł (zmiana dotyczy Niepublicznej Szkoły 
Podstawowej w Borysławicach Kościelnych) 

3) zmniejszono dotacje celowe przekazane gminie za zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 2 737,00 zł, w dz. 
801 rozdz. 80103 § 2310 (zmniejszono dotację dla Gminy Kłodawa o kwotę 
12 737,00 zł, do kwoty 0,00 zł, zwiększono dotację dla Gminy Miejskiej Koło 
o kwotę 2 737,00 zł, do kwoty 2 737,00 zł), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 6



4) Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 230 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 
92601 § 2480. 

16. W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 

- dokonano zmiany paragrafu z § 2700 na § 2180 oraz zwiększono planowane 
dochody z Funduszu COVID- 19, ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 2180 o kwotę 
8 000,00 zł, do kwoty 18 934,87 zł, z przeznaczeniem na realizację Programu 
„Wspieraj Seniora” o kwotę 8 000,00 zł, do kwoty 18 934,87 zł, w tym 
w poszczególnych paragrafach: 

§ 3020. - 1 000,00 zł, do kwoty 2 000,00 zł, 

§ 4010. - 3 000,00 zł, do kwoty 8 852,60 zł, 

§ 4110. - 540,00 zł, do kwoty 1 585,63 zł, 

§ 4120. - 60,00 zł, do kwoty 196,64 zł, 

§ 4210. - 0,00 zł, do kwoty 400,00 zł, 

§ 4300. - 3 400,00 zł, do kwoty 5 900,00 zł. 

17. § 1 ust. 14 pkt 4 Uchwały Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew 
z dnia 28 lipca 2021r. w brzmieniu: 

„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 
92601 § 6050”,.otrzymuje nowe brzmienie: 

„Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 
926 rozdz. 92601 § 2480”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Tadeusz Sosnowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 7



UZASADNIENIE 

W załączniku Nr 1 dochody budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  
- rozdziale 75801- część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego- wprowadzono środki z rezerwy części oświatowej 
subwencji ogólnej w kwocie 24 150,00 zł w § 292 subwencje ogólne budżetu 
państwa, zgodnie z pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 
nr ST5.4751.10.2021.6g z dnia 16 września 2021r.  
- rozdziale 75816- wpływy do rozliczenia – dostosowano paragrafy do zmiany 
klasyfikacji budżetowej,  
- rozdziale 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej- zwiększono planowane dochody w § 
2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) o 
kwotę 614,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.278.2021.7 z dnia 9 września 2021r., z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których 
mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2020r., poz. 1876 z późn. zm.), 
- rozdziale 85219- ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane dochody 
w § 2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 
761,00 zł, zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.218.2021.6  z dnia 8 września 2021r., z przeznaczeniem na wypłacenie 
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z 
art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy społecznej, 
- w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych dochodów w łącznej kwocie 8 000,00 zł z tego w: § 2180 środki z 
Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 o kwotę 18 934,87 
zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 2700 o kwotę 10 934,87 zł,  z 
przeznaczeniem na realizację Programu „Wspieraj Seniora”, 
- rozdziale 85415- pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym- 
zwiększono planowane dochody w § 2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo- gminnych) o kwotę 34 200,00 zł, zgodnie z pismem 
Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.283.2021.6 z dnia 16 września 
2021r., z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o 
systemie oświaty,  
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego- wprowadzono środki w § 2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami w kwocie 140 000,00 zł, zgodnie z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 1



pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.262.2021.7 z dnia 24 
sierpnia 2021r., z przeznaczeniem na realizację świadczeń rodzinnych na 
podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. 
U. z 2020r., poz. 111), na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na 
podstawie ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2020r., poz. 808 z późń. zm.), na realizację zasiłku dla 
opiekuna na podstawie ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 2020r., poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 
ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
Życiem” (dz. U. z 2020r., poz. 1329),      
- w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów- zwiększono planowane dochody w § 2010 dotacje celowe 
otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin 
związkom powiatowo- gminnym) ustawami o kwotę 13 200,00 zł, zgodnie z 
pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 18 
sierpnia 2021r., z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne  za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych,  
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 6280 
środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych w kwocie 39 000,00 zł, na realizację przedsięwzięcia 
ekologicznego pn. Utworzenie ścieżki dydaktyczno- ekologicznej przy Szkole 
Podstawowej w Bylicach- Kolonii”.   
  
   
Po stronie dochodów i wydatków uwzględniono otrzymane środki zgodnie ze 
wskazaniem dysponentów na realizację zadań.  
 
 
W załączniku  Nr 2 wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący: 
- w rozdziale 01010- infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi-  dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych i o kwotę 25 000,00 zł,    
- w rozdziale 60014- drogi publiczne powiatowe- dokonano zmniejszenia 
planowanych wydatków w § 6300 dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych bieżących o kwotę 
37 659,00 zł, 
 - w rozdziale 60016- drogi publiczne gminne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
10 000,00 zł, § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 20 000,00 zł, 6050 
wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 97 74,84 zł,  
- - w rozdziale 71095- pozostała działalność-- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 2



2 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 2 000,00 zł, 
- w rozdziale 75023- urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)- 
dokonano zmniejszenia planowanych wydatków w § 4710 wpłaty na PPK 
finansowane przez podmiot zatrudniający o kwotę 4 000,00 zł, 
- w rozdziale 75085- wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego-  
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 4300 zakup usług 
pozostałych o kwotę 6 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków w 
§ 4170 wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 3 000,00 zł, § 4210 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł (zmiana dotyczy Zespołu 
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Grzegorzewie),   
- w rozdziale 75412- ochotnicze straże pożarne- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 27 800,00 zł, z tego w 
poszczególnych paragrafach: 4210 zakup materiałów i wyposażenia o  kwotę 
17 800,00 zł, 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10 
000,00 zł, 
- w rozdziale 80101- szkoły podstawowe- dokonano zwiększenia planowanych 
wydatków w § 2540 dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty o kwotę 5 250,00 zł, § 4010- wynagrodzenie osobowe 
pracowników o kwotę 18 900,00 zł, § 4240 zakup środków dydaktycznych i 
książek o kwotę 6 800,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4300 
zakup usług pozostałych o kwotę 6 800,00 zł,   
w rozdziale 80103- oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych- 
dokonano zwiększenia planowanych wydatków w § 3020 wydatki osobowe 
niezaliczone od wynagrodzeń o kwotę 2 000,00 zł, § 4330 zakup usług przez 
jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł oraz zmniejszenia planowanych wydatków 
w § 2310 dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego o kwotę 10 000,00 zł, § 4210  zakup materiałów i wyposażenia 
o kwotę 200,00 zł, § 4710 wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający o kwotę 1 800,00 zł,  
w rozdziale 80104- przedszkola- wprowadzono wydatki w § 4600 kary, 
odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek w kwocie 58 500,00 zł,  
- w rozdziale 80195- pozostała działalność- zwiększono planowane wydatki w 
łącznej kwocie 1 500,00 zł, z tego w poszczególnych paragrafach: 4217 zakup 
materiałów i wyposażenia o kwotę 1 350,00 zł, 4219 zakup materiałów i 
wyposażenia o kwotę 150,00 zł oraz zmniejszono planowane wydatki w § 4307 
zakup usług pozostałych o kwotę 1 350,00 zł, § 4307 zakup usług pozostałych 
o kwotę 1 350,00 zł, § 4309 zakup usług pozostałych o kwotę 150,00 zł, 
- w rozdziale 85154- przeciwdziałanie alkoholizmowi- zwiększono planowane 
wydatki w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3 000,00 zł oraz 
zmniejszania planowanych wydatków w § 2360 w kwocie 3 000,00 zł,  
- rozdziale 85202- domy pomocy społecznej- zmniejszono planowane wydatki 
w § 4330 o kwotę 4 000,00 zł,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 3



- rozdziale 85213- składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej- zwiększono planowane wydatki w § 
4130 o kwotę 614,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania 
składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 
ustawy z dnia 12 marca 2004 o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020r., poz. 1876 
z późn. zm.), 
- rozdziale 85219-ośrodki pomocy społecznej- zwiększono planowane wydatki 
w kwocie 761,00 zł na zadania zlecone w § 3110 świadczenia społeczne o 
kwotę 750,00 zł, 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 11,00 zł, z 
przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz 
obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o 
pomocy społecznej oraz w ramach zadań własnych zmniejszono wydatki w § 
4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 300,00 zł i zwiększono wydatki 
w § 4520 o kwotę  300,00 zł,   
 - w rozdziale 85295- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w łącznej kwocie 8 000,00 zł,  z przeznaczeniem na 
realizację Programu „Wspieraj Seniora”, oraz zmniejszono wydatki w § 4170 o 
kwotę 1 000,00 zł i zwiększono w § 4300 o kwotę 1 000,00 zł,  
- rozdziale 85415- pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym- 
zwiększono planowane wydatki w § 3240 o kwotę 34 200,00 zł, z 
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym dla uczniów- zgodnie z art. 90d i art. 90 e ustawy o 
systemie oświaty,  
- w rozdziale 85502- świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego- zwiększono planowane wydatki w § 3110 
świadczenia społeczne o kwotę 100 000,00 zł oraz § 4110 składki na 
ubezpieczenia społeczne o kwotę 40 000,00 zł,   z przeznaczeniem na 
realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 
2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. z 2020r., poz. 111), na realizację 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 
2007r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020r., poz. 
808 z późń. zm.), na realizację zasiłku dla opiekuna na podstawie ustawy z 
dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów (Dz. U. z 
2020r., poz. 1297 z późn. zm.) i art. 10 ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o 
wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za Życiem” (dz. U. z 2020r., poz. 1329), 
- w rozdziale 85508- rodziny zastępcze- zwiększono planowane wydatki w § 
4330 zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 4 000,00 zł,  
      - w rozdziale 85513- składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów- zwiększono planowane wydatki w § 4130 składki na 
ubezpieczenie zdrowotne o kwotę 13 200,00 zł, z przeznaczeniem na opłacenie 
składki na ubezpieczenie zdrowotne  za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o 
świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 4



- w rozdziale 90002- gospodarka odpadami komunalnymi- zwiększono 
planowane wydatki w § 4300 o kwotę 1 640,00 zł oraz zmniejszono w § 4710 
o kwotę 1 640,00 zł,  
- w rozdziale 90004- utrzymanie zieleni w miastach i gminach- zwiększono 
planowane wydatki w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2 500,00 zł,   
- w rozdziale 90015- oświetlenie ulic, placów i dróg- wprowadzono § 6010 
wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów w kwocie 6 000,00 zł, zmniejszono 
w § 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 6 000,00 zł,  
- w rozdziale 90095- pozostała działalność- wprowadzono środki w § 6060 
wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych na zadanie pn. 
Utworzenie ścieżki dydaktyczno- ekologicznej przy Szkole Podstawowej w 
Bylicach- Kolonii” w kwocie 50 000,00 zł,   
- w rozdziale 92109- domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- dokonano 
zwiększenia planowanych wydatków w § 6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych o kwotę 1 000,00 zł, 
- w rozdziale 92116- biblioteki- dokonano zwiększenia planowanych wydatków 
w § 2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o 
kwotę 30 000,00 zł, 
- w rozdziale 92195- pozostała działalność- dokonano zwiększenia 
planowanych wydatków w § 4210 zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 
5 461,00 zł,  
- w rozdziale 92601- obiekty sportowe- dokonano zmniejszenia planowanych 
wydatków w § 4710 o kwotę 2 500,00 zł oraz zwiększono w § 6050 wydatki 
inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 4 900,00 zł. 
 
 
W § 2 ust. 2 pkt 3) uchwały budżetowej  wydatki związane z realizacją zadań 
w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
zmniejszono o kwotę 47 659,00 zł do kwoty 415 338,00 zł. 
 
W załączniku  2a określającym „Wykaz wydatków inwestycyjnych                                 
i majątkowych” wprowadza się zmiany: w dz. 010 rozdziale 01010 w § 6059: 
zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Budowa stacji uzdatniania wody w 
Grzegorzewie wraz z przebudową sieci wodociągowej przy ul. Ogrodowej w 
Grzegorzewie oraz przebudową sieci kanalizacyjnej przy ul. Ks. Szczęsnego 
Starkiewicza w Grzegorzewie” o kwotę 25 000,00 zł, do kwoty 338 700,00 zł, 
w dz. 600 rozdziale 60014 w § 6300: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. 
„Przebudowa chodnika przy ul. Uniejowskiej w Grzegorzewie” o kwotę 37 
659,00 zł, do kwoty 49 841,00 zł, w dz. 600 rozdziale 60016 w § 6050: 
zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa chodnika przy ulicy Góry w 
Grzegorzewie” w kwocie 34 083,00 zł, do kwoty 64 083,00 zł, zwiększono 
zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej Nr 492635P w 
miejscowości Bylice- Kolonia” o kwotę 80 600,00 zł, do kwoty 354 350,00 zł, 
zwiększono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zabłocie” o kwotę 18 320,84 zł, do kwoty 52 000,00 zł, 
zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa ul. Choińskiej i Szkolnej w 
Grzegorzewie” o kwotę 35 260,00 zł, do kwoty 14 740,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 5



w dz. 754 rozdziale 75412 w § 6050: zwiększono zadanie inwestycyjne pn. 
„Wykonanie podbitki sufitowej w budynku remizy OSP” o kwotę 10 000,00 zł, 
do kwoty 45 051,90 zł, w dz. 900 rozdziale 90015 w § 6010: wprowadzono 
nowe zadanie inwestycyjne pn. „Wydatki na zakup i objecie akcji  udziałów” w 
kwocie 6 000,00 zł, do kwoty 6 000,00 zł, w dz. 900 rozdziale 90095 w § 
6060:  wprowadzono nowe zadanie inwestycyjne pn. „Utworzenie ścieżki 
dydaktyczno- ekologicznej przy Szkole Podstawowej w Bylicach- Kolonii” o 
kwotę 50 000,00 zł, do kwoty 50 000,00 zł, w dz. 921 rozdziale 92109 w § 
6050: dokonano zmiany zadania i zwiększono zadanie inwestycyjne pn. 
„Zakup i montaż klimatyzatorów na Sali świetlicy wiejskiej wraz z zakupem 
chłodni” o kwotę 1 000,00 zł, do kwoty 17 408,22 zł, w dz. 926 rozdziale 
92601 w § 6050: zmniejszono zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa 
sanitariatów, w tym dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych w 
budynku na stadionie gminnym w Grzegorzewie- celem utworzenia kina 
plenerowego wraz z rewitalizacją bliskiego otoczenia” o kwotę 4 900,00 zł, do 
kwoty 60 100,00 zł. 
 
§ 3 uchwały budżetowej w brzmieniu: 
„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 2 053 000,00 zł  zostanie 
sfinansowany: 
   1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 
   2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych    
      środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z    
      rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
      szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
      ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł  
   3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  218 000,00 zł.” 
 
otrzymuje nowe brzmienie:  
„1. Planowany deficyt  budżetu  w  kwocie 2 291 145,84 zł  zostanie 
sfinansowany: 
   1) przychodami  z  pożyczek  w wysokości 835 000,00 zł, 
   2) Przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych    
      środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z    
      rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze  
      szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych  
      ustawach w wysokości 1 000 000,00 zł  
   3) przychodami  z wolnych środków w wysokości  456 145,84 zł.” 
 
 
„§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 
„§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 
1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości    
     2 468 000,00 zł,  
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości    
      415 000,00 zł”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 6



3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody i 
rozchody budżetu w sposób następujący:  
- dodaje się § 950- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy w kwocie 218 000,00 zł 
- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 468 000,00 zł. 
 
Otrzymuje nowe brzmienie: 
„§ 4 uchwały budżetowej w brzmieniu: 
1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości    
     2 706 145,84 zł,  
2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości    
      415 000,00 zł”. 
3. Dokonano zmiany załącznika Nr 4 do uchwały budżetowej Przychody i 
rozchody budżetu w sposób następujący:  
- zwiększa się § 950- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o kwotę 238 145,84 zł, do kwoty 456 145,84 zł 
- przychody po zmianach stanowią kwotę 2 706 145,84 zł. 
 
 
W załączniku Nr 5 do uchwały budżetowej określającym  zestawienie 
planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy dokonano zmian w 
sposób następujący: 
zmniejszono dotacje celowe  na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  o kwotę 37 659,00 zł, do kwoty  
228 421,00 zł, w dz. 600 rozdz. 60014 § 6300 (zmniejszenie dotacji w kwocie 
37 659,00 zł dotyczy zadania pn. „Przebudowa chodnika przy ulicy 
Uniejowskiej w Grzegorzewie”), zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 5 250,00 zł (zmiana dotyczy 
Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Borysławicach Kościelnych), zmniejszono 
dotacje celowe przekazane gminie za zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 2 737,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80103 § 2310 
(zmniejszono dotację dla Gminy Kłodawa o kwotę 12 737,00 zł, do kwoty 0,00 
zł, zwiększono dotację dla Gminy Miejskiej Koło o kwotę 2 737,00 zł, do kwoty 
2 737,00 zł), zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury o kwotę 30 000,00 zł, do kwoty 230 000,00 zł, w dz. 926 
rozdz. 92601 § 2480.  
 
W § 16b uchwały budżetowej dokonano zmian w sposób następujący: 
- dokonano zmiany paragrafu z § 2700 na § 2180 oraz zwiększono planowane 
dochody z Funduszu COVID- 19, ujęte w dz. 852 rozdz. 85295 § 2180 o kwotę 
8 000,00 zł, do kwoty 18 934,87 zł, z przeznaczeniem na realizację Programu 
„Wspieraj Seniora” o kwotę 8 000,00 zł, do kwoty 18 934,87 zł, w tym w 
poszczególnych paragrafach: 
§ 3020- 1 000,00 zł, do kwoty 2 000,00 zł, 
§ 4010- 3 000,00 zł, do kwoty 8 852,60 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 7



§ 4110- 540,00 zł, do kwoty 1 585,63 zł, 
§ 4120- 60,00 zł, do kwoty 196,64 zł, 
§ 4210- 0,00 zł, do kwoty 400,00 zł, 
§ 4300- 3 400,00 zł, do kwoty 5 900,00 zł. 
 
§ 1 ust. 14 pkt 4 Uchwały Nr XXXIII/216/2021 Rady Gminy Grzegorzew z dnia 
28 lipca 2021r. w brzmieniu: „Zwiększono dotację podmiotową z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury o kwotę 10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 
zł, w dz. 926 rozdz. 92601 § 6050”, otrzymał nowe brzmienie: „Zwiększono 
dotację podmiotową z budżetu dla samorządowej instytucji kultury o kwotę 
10 000,00 zł, do kwoty 200 000,00 zł, w dz. 926 rozdz. 92601 § 2480”.  
 
Biorąc pod uwagę powyższe dokonane zmiany w budżecie i planie finansowym 
poszczególnych jednostek organizacyjnych gminy zapewnią  prawidłową 
realizację budżetu.                                                                                                       
 

 Wójt Gminy 

  

Bożena Dominiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BD5D19B-76B0-491C-9F30-E524A38C1A70. Podpisany Strona 8


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 12 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 3 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3 Tiret 4 (6)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4 Tiret 1 (7)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5 Tiret 1 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6 Tiret 1 (9)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7 Tiret 1 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8 Tiret 1 (11)


	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 13 zm. Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 14 zm. Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (12)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (13)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (14) zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (15) zm. Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (16) zm. Paragraf 4 Ustęp 2


	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (17)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (18)

	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 15 Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 16 Tiret 1 (19)


	Paragraf 3020
	Paragraf 4010
	Paragraf 4110
	Paragraf 4120
	Paragraf 4210
	Paragraf 4300
	Paragraf 4300 Ustęp 17

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

